Els preus aplicats a cada servei per cada any seran els que figuren a l’oferta de l’empresa 
adjudicatària. 

DURADA DEL SERVEI 

La durada del servei serà de tres anys. El servei es podrà prorrogar dues vegades de forma 
anual. 

PRESSUPOST LICITACIÓ 

El pressupost base de la licitació és de 10.099,32 € ( deu mil noranta-nou euros amb 
trenta-dos euros), IVA exclòs, per als tres anys de servei. El pressupost desglossat, incloent 
variació interanual és:  

PRESSUPOST (IVA exclòs) 

1er ANY 2on ANY 3er ANY TOTAL 

SERVEI CONSELLER 1.800,00 € 1.836,00 € 1.872,72 € 5.508,72 €